

Protokół Nr XXIX/17

z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 21 kwietnia 2017 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (pokój nr 102).

Sesję rozpoczęto o godz. 9⁰⁰, a zakończono o godz. 9²⁰.

W sesji udział wzięło - 15 radnych (jak w liście obecności – stanowiącej załącznik do protokołu).

Ponadto w Sesji udział wzięli:

- przewodniczący zarządu Miasta Osiek i sołtysi z terenu gminy Osiek (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu),
- zaproszone osoby – (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu).

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z Sesji odbytej w dniu 31 marca 2017 roku.
3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta i Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
 - a) odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Osiek;
 - b) powołania Skarbnika Miasta i Gminy Osiek.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku dokonał otwarcia sesji i stwierdził quorum. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta i Gminy, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, sołtysów z terenu gminy, przewodniczącego zarządu Miasta Osiek oraz wszystkich przybyłych na sesję. Dalej zaproponował zmianę do porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 4 litery „c” (rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2017 rok).

Za zmianą porządku obrad głosowało 15 radnych.

Ad. 2

Protokół Nr XXVIII/17 z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 31 marca 2017 roku został przyjęty bez uwag.

Ad. 3

Pan Witold Nasternak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta i Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016 dostarczone zostało w materiałach na dzisiejszą sesję i prosi o zapytania i uwagi w tej kwestii (sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

W sprawie ww. sprawozdania nikt nie zabierał głosu.

Ad. 4a

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Osiek.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Osiek. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 14 radnych, nikt nie głosował przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/180/17

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Osiek, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4b

Pani Barbara Gacoń – Podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Osiek.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos powiedział, że Pani Hanna Rzepka posiada odpowiednie wykształcenie, wieloletnie doświadczenie (z czego kilkanaście lat pracuje w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku). Dała się poznać jako osoba sumienna i pracowita. Jej kandydatura i osoba daje nam gwarancję odpowiedniego prowadzenia naszych finansów. Następnie poprosił Radę Miejską o poparcie kandydatury Pani Hanny Rzepka.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, czy były inne kandydatury na to stanowisko.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że tylko Pani Hanna Rzepka.

Pan Jerzy Seremak – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, czy Pani Hanna Rzepka wyraża zgodę na objęcie stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Osiek.

Pan Hanna Rzepka – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedziała, że wyraża zgodę.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Osiek. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 13 radnych, nikt nie głosował przeciw, 2 radnych wstrzymało się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/181/17

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Osiek, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4c

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2017 rok. Następnie powiedziała, że uchwała była przygotowywana wczoraj, ponieważ Pani dyrektor szkoły w Pliskowoli złożyła wniosek do WFOŚ o dotację i musi tę uchwałę doręczyć w poniedziałek. W związku z tym jest wprowadzona do dzisiejszego porządku obrad.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2017 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXIX/182/17

w sprawie powołania zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2017 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Pan Witold Nasternak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poinformował o zaproszeniu dla Radnych na konferencję „Zrównoważony Rozwój Województwa Świętokrzyskiego” w dniu 27 kwietnia 2017 r. w Kielcach. Dodał, że chętni mogą się wybrać na tę konferencję.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że wybraliśmy nowego skarbnika to należałoby udzielić mu głosu.

Pani Hanna Rzepka – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku zabierając głos przedstawiła swoją osobę oraz podziękowała za zaufanie i powołanie na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Osiek.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Ad. 6

Pani Alina Mikus – Sołtys Sołectwa Suchowola zabierając głos poprosiła o pomoc w dwóch sprawach: 1. Prośba o rozgraniczenie wygonu (nie ma tam drogi dojazdowej); 2. Chodzi o tzw. „Gościniec Wiązownicy”, tam jest wielkie jezioro i nie można dojechać do

pól. Dodała, że jest trudno porozumieć się z mieszkańcami w tej sprawie, ale musimy dojść do jakiegoś kompromisu.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że odnośnie pierwszej sprawy wydał dyspozycję co do wytyczenia tej drogi. Prawdopodobnie w maju zrealizujemy tę sprawę. Natomiast odnośnie drugiej kwestii to problem istnieje od dawna. Gmina jest właścicielem gruntu o szerokości drogi. W związku z powyższym, żeby cokolwiek robić musimy mieć zgodę właścicieli. Dodał, że rozmawiał z mieszkańcami i prosił o zgodę na wejście na teren. Ma nadzieję, że mieszkańcy dojdą do porozumienia i wyrażą pisemną zgodę na wejście na ich grunt. Wówczas będziemy mogli rozwiązać problem tej drogi.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poprosił o poinformowanie Radnych w jaki sposób będą remontowane drogi gminne.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że ubytki będą uzupełniane masą asfaltową i będą to robić nasi pracownicy.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, czy będzie wymieniany piasek w piaskownicach na placach zabaw.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że nasi pracownicy wymienią piasek.

Pani Agata Sagan – Sołtys Sołectwa Strużki zabierając głos poprosiła o rozebranie toalet przy placu zabaw w Strużkach.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że toalety zostaną rozebrane.

Pan Edward Kiciński – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poprosił o zwrócenie uwagi, aby były zamontowane kosze na śmieci na parking przy obwodnicy.

Pan Piotr Świerk – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że ten problem został zgłoszony do zarządcy drogi. Póki co nasi pracownicy sprzątają ten parking.

Pan Tomasz Grabowski – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, czy były w tym roku robione przeglądy wałów.

Pan Piotr Świerk – Kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że jeszcze nie było.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Ad. 7

Pan Witold Nasternak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku – zamknął obrady Sesji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:


mgr Barbara Gacoń

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej


mgr inż. Witold Nasternak